



3413.6.29	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации инженерных сетей																						
3413.13.77	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации электросетей																						
3413.14.87	Техник-электрик по эксплуатации электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Артеменко Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

06.09.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Миронов Борис Геннадьевич

(Ф.И.О.)

06.09.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Безкорвайная Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

06.09.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яцкина Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

23.08.2021

(дата)